
Create your own puzzle at WordMint.com or print one of our 500,000+ pre-made word searches, crosswords, and more.

Pusbrolių meet'as 2018
1

2

3 4

5

6 7 8

9 10 11

12 13 14

15

16 17

18

19

Across

3. Kurį mėnesį yra gimusių 

daugiausiai?

7. Jauniausia močiutės 

Gražinos dukra (vardas)?

9. Kiek anūkų turi Gražina?

11. Kurortas, kuriame ypač 

mėgsta lankytis Gražinutė? :)

12. Kaime gyvenusio arklio 

vardas?

13. Kieno brolis yra Andrius?

15. Vyriausia anūkė 

(vardas)?

18. Jauniausia iš anūkų 

yra...?

19. Kokį mėnesį yra gimusio 

Gražinos dukros Nijolė ir 

Irma?

Down

1. Upelis tekantis pro 

Jurkšus?

2. Kieno gimimo diena yra 

sausio 6d.?

4. Kuris dvynys turėjo 

raudoną motorolerį?

5. Vienintelis Gražinos 

sūnus (vardas)?

6. Vienas iš pusbrolių 

turintis brolį dvynį ir anksčiau 

vairavęs "Subaru"?

8. Miestelio pavadinimas į 

kurį važiuodavo "per sieną"?

10. Vieno iš kaime gyvenusio 

šunio vardas?

14. Močiutės mergautinė 

pavardė?

16. Kieno gimimo dieną 

švenčiame kovo 11d.?

17. Geltonas vaisius ir kaime 

gyvenusio "draugelio" 

pravardė?


